1.​ WATCH30 - Consultoría: Propuesta de acciones para el Manejo Integral de Cuencas (MIC) y 
gestión del riego en la Cuenca La Paz en el marco de la formulación del Plan Director de Cuenca. 

I.​ ¿Se cuenta con precio referencial? 

El techo presupuestario es de Bs. 250.000,00 (Doscientos cincuenta mil 00/100 Bolivianos). 

II.​ ¿Se cuenta con formularios de presentación? 
El/la consultor/a puede utilizar los formatos que considere pertinentes, tanto para la propuesta 
técnica como para el presupuesto. La propuesta económica debe detallar el costo de cada